
UCHWAŁA NR XVI/137/2025  
RADY MIEJSKIEJ W MIASTKU 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 241, art. 242 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania 
administracyjnego (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 572) Rada Miejska w Miastku  uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wniosek złożony w dniu 16 maja 2025 r. przez Pana Zdzisława Pochecia – przedstawiciela  
Stowarzyszenia Goniec Miastecki uznaje się za zasadny z przyczyn określonych w uzasadnieniu stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Miastku, zobowiązując do 
zawiadomienia wnioskodawcy o sposobie załatwienia wniosku. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Miastku 

 
 

Tomasz Borowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE8F6F5E-E6C5-4E24-B9E8-BB55DB78AF86. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 19 maja 2025 r. do tut. Urzędu wpłynął wniosek Pana Zdzisława Pochecia – przedstawiciela 
Stowarzyszenia Goniec Miastecki w sprawie zajęcia przez Radę Miejską w Miastku stanowiska w sprawie 
planowanego przeniesienia siedziby Powiatowego Inspektoratu Weterynarii z Miastka do Bytowa.  

W dniu 20 maja 2025 roku w/w wniosek został skierowany przez Przewodniczącego Rady do 
rozpatrzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.  

Na posiedzeniu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w dniu 12 czerwca 2025 r. postanowiono, że 
stanowisko Rady Miejskiej w Miastku, przedstawione uprzednio w dniu 26 stycznia 2024 r., może obecnie 
zostać ponowione, a następnie przekazane właściwym organom.  

Biorąc powyższe pod uwagę należy uznać, że podjęcie uchwały jest zasadne.  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE8F6F5E-E6C5-4E24-B9E8-BB55DB78AF86. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/137/2025  RADY MIEJSKIEJ W MIASTKU z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-06-25T09:18:26+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




